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N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202024 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 29 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015168 INNA ANNISA WIDYANTI 16  100

 2 1604015176 AYU YUSTIKA KIRANA 15  93X

 3 1604015215 RAUDHYA TUHZAHRA 16  100

 4 1704015035 SULISTYOWATI SUSANTO 16  100

 5 1704015242 FEBILIA DWI RAHMAWATI 15  93X

 6 1804015008 DUTA DARMA PUTRA 16  100

 7 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR 16  100

 8 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI 16  100

 9 1804015017 HENING HELDA PRATIWI 16  100

 10 1804015051 FACHRY NUR RAMADHAN 16  100

 11 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI 16  100

 12 1804015060 PUTRI FAUZIAH 16  100

 13 1804015071 NURUL SOLEHAT 16  100

 14 1804015084 AFNAN MADIHAH 16  100

 15 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI 16  100

 16 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA 16  100

 17 1804015105 DHEA  ANANDA 15  93X

 18 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI 16  100

 19 1804015108 AYU BARKAH LUTFIAH 16  100

 20 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI 16  100

 21 1804015127 LESTARI AMBARWATI 16  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202024 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 29 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015129 MELAWATI AGUSTIN 16  100

 23 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI 16  100

 24 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH 15  93X

 25 1804015139 DENAGUSTINA 16  100

 26 1804015146 SELPIA 16  100

 27 1804015156 ISMIATUN ALIYAH 16  100

 28 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA 16  100

 29 1804015166 NORA SUCI PRATIWI 16  100

 30 1804015170 VEGGA KHARISMA KANS 16  100

 31 1804015179 EUIS KOMALASARI 16  100

 32 1804015193 SAVERA WULANDINI 16  100

 33 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA 16  100

 34 1804015235 AWAL PRADIKA 15  93X

 35 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK 16  100

 36 1804015250 ANNISA NUR RAHMADHANI 16  100

 37 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI 16  100

 38 1804015291 CLAUDIO MALDINI 14  87X X

 39 1804015295 NIA KAMELIA 16  100

 40 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA 16  100

 41 1904015035 FENNY SANDRIYANI 16  100

 42 1904015091 LISA AMALIA 16  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202024 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 29 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1904015195 FENI ANGGRAINI 16  100

 44 1904015211 FADLI MUHAMMAD 15  93X

 45 1904015281 YUDHA RIYADI JUWI PRATAMA 16  100

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  44  45  43  45  43  42  45  45  45  45  45  45



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes 

: 5P 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 08:00-09:40 

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa  

13 Okt 2020 

1, kontrak perkuliahan dan pengenalan spesialit obat 45 

 

TUTI WIYATI 

2 Selasa  

20 Okt 2020 

2, analgetik antipiretik antirematik antipirai 45 

 

TUTI WIYATI 

3 Selasa  

27 Okt 2020 

3, obat obat respirasi 45 

 

TUTI WIYATI 

4 Selasa 

3 Nov 2020 

4, antialergi dan antivirus 45 

 

TUTI WIYATI 

5 Selasa 

10 Nov 2020 

antibiotik tb paru 44 

 

TUTI WIYATI 

6 Selasa 

17 Nov 2020 

obat anti migren, fertigo 45 

 

TUTI WIYATI 

7 Selasa 

24 Nov 2020 

anti anemia, antiplatelet,antikoagulan 43 

 

TUTI WIYATI 

8 Selasa 

24 Nov 2020 

Obat antiseptik 45 

 

TUTI WIYATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes 

: 5P 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 08:00-09:40 

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

15 Des 2020 

antineoplasia 43 

 

TUTI WIYATI 

10 Selasa 

22 Des 2020 

obat anti diabetes 42 

 

TUTI WIYATI 

11 Selasa 

29 Des 2020 

hormon kortikosteroid & hormon kb 45 

 

TUTI WIYATI 

12 Selasa 

5 Jan 2021 

obat kardiofaskuler 45 

 

TUTI WIYATI 

13 Selasa 

12 Jan 2021 

obat saluran pencernaan 45 

 

TUTI WIYATI 

14 Selasa 

19 Jan 2021 

obat antihiperlipidemia 45 

 

TUTI WIYATI 

15 Selasa 

26 Jan 2021 

ALKES 45 

 

TUTI WIYATI 

16 Kamis 

4 Feb 2021 

UAS 45 

 

TUTI WIYATI 

 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 
TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt. 

2 februari 2021



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Spesialit Obat dan Alkes

5P

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015168 INNA ANNISA WIDYANTI  62 87  72 80 B 72.80

 2 1604015176 AYU YUSTIKA KIRANA  58 89  39 75 C 58.30

 3 1604015215 RAUDHYA TUHZAHRA  88 85  74 80 A 81.00

 4 1704015035 SULISTYOWATI SUSANTO  70 81  78 80 B 76.40

 5 1704015242 FEBILIA DWI RAHMAWATI  56 83  54 75 C 62.50

 6 1804015008 DUTA DARMA PUTRA  68 87  86 80 A 80.20

 7 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  96 81  88 80 A 88.20

 8 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI  74 91  64 80 B 74.00

 9 1804015017 HENING HELDA PRATIWI  82 83  77 80 A 80.00

 10 1804015051 FACHRY NUR RAMADHAN  90 87  82 80 A 85.20

 11 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI  70 75  62 80 B 68.80

 12 1804015060 PUTRI FAUZIAH  58 73  78 80 B 71.20

 13 1804015071 NURUL SOLEHAT  64 91  70 80 B 73.40

 14 1804015084 AFNAN MADIHAH  68 87  64 80 B 71.40

 15 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI  78 89  90 80 A 85.20

 16 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA  82 87  80 80 A 82.00

 17 1804015105 DHEA  ANANDA  88 91  84 75 A 85.70

 18 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI  88 89  60 80 B 76.20

 19 1804015108 AYU BARKAH LUTFIAH  82 83  82 80 A 82.00

 20 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI  98 87  88 80 A 90.00

 21 1804015127 LESTARI AMBARWATI  64 91  74 80 B 75.00

 22 1804015129 MELAWATI AGUSTIN  62 87  70 80 B 72.00

 23 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI  66 79  78 80 B 74.80

 24 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH  96 81  84 75 A 86.10

 25 1804015139 DENAGUSTINA  90 91  84 80 A 86.80

 26 1804015146 SELPIA  78 73  68 80 B 73.20

 27 1804015156 ISMIATUN ALIYAH  84 89  94 80 A 88.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Spesialit Obat dan Alkes

5P

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA  64 89  72 80 B 73.80

 29 1804015166 NORA SUCI PRATIWI  80 83  76 80 B 79.00

 30 1804015170 VEGGA KHARISMA KANS  82 77  60 80 B 72.00

 31 1804015179 EUIS KOMALASARI  78 81  81 80 A 80.00

 32 1804015193 SAVERA WULANDINI  76 85  72 80 B 76.60

 33 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA  78 89  58 80 B 72.40

 34 1804015235 AWAL PRADIKA  78 75  72 75 B 74.70

 35 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK  76 91  80 80 A 81.00

 36 1804015250 ANNISA NUR RAHMADHANI  82 83  77 80 A 80.00

 37 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  84 87  74 80 A 80.20

 38 1804015291 CLAUDIO MALDINI  64 65  78 70 B 70.40

 39 1804015295 NIA KAMELIA  92 83  80 80 A 84.20

 40 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA  62 81  78 80 B 74.00

 41 1904015035 FENNY SANDRIYANI  68 81  60 80 B 68.60

 42 1904015091 LISA AMALIA  80 83  66 80 B 75.00

 43 1904015195 FENI ANGGRAINI  92 87  64 80 B 78.60

 44 1904015211 FADLI MUHAMMAD  50 84  42 75 C 56.10

 45 1904015281 YUDHA RIYADI JUWI PRATAMA  22 72  52 80 D 49.80

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202025 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 30 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015359 SYLVIA ZAHRA 15  93X

 2 1404015393 YUNI KARTIKA SARI 12  73X X X X

 3 1404015399 ZIYADURRIZQI 16  100

 4 1404015400 ZULFADILLAH 15  93X

 5 1504015235 MIRZA  ADIA NUR 15  93X

 6 1604015180 NIHAYATUS SAADAH 15  93X

 7 1604015293 ALVIN FERDUO MARTIN 15  93X

 8 1704015056 LIFIA NURFADILAH 15  93X

 9 1704015057 GINTA RANIARA SALSABILAH 16  100

 10 1704015094 AMELIA PERMATA SARI 16  100

 11 1704015096 PUJA APRINA SABELA 16  100

 12 1704015126 NUR KHALIFANY 16  100

 13 1704015146 DESYANA PUTRI PARAMA 16  100

 14 1704015275 YOLANDA VALENTINE KUSMAYADI 16  100

 15 1704015325 SHONIA FATWA 16  100

 16 1704015341 AMALIA ROHANAL JANNAH 16  100

 17 1804015031 SITI FATIMAH RAHMAWANI 16  100

 18 1804015057 NOVIA WULANDARI 16  100

 19 1804015070 ALFI LUTHFIKAL 16  100

 20 1804015078 NANDA NURFATIA 16  100

 21 1804015087 RIA MUSRIFAH 16  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202025 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 30 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015103 MEGA PUTRI RIZKY AMALIA 16  100

 23 1804015140 TSANIA MAULIDYA 16  100

 24 1804015143 AFIFAH AMATULLAH HERNIKA 16  100

 25 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI 16  100

 26 1804015162 ASSYIFA TRI HAFFAIRANI 16  100

 27 1804015168 DINDA FAHIRA 16  100

 28 1804015196 AGUNG NUGROHO 16  100

 29 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA 16  100

 30 1804015221 SITI AISYAH 16  100

 31 1804015251 UTAMI NABIILAH 16  100

 32 1804015253 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 16  100

 33 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH 16  100

 34 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH 16  100

 35 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K 16  100

 36 1904015014 FRISKA UTAMI 16  100

 37 1904015030 SINDI AYU PUTRI 16  100

 38 1904015075 NUR JAMILAH 16  100

 39 1904015110 AZIZ MAISANDI 15  93X

 40 1904015112 TIARA LARASATI AYUNINDA 16  100

 41 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI 16  100

 42 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI 16  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202025 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 30 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1904015208 APRILIA EKA PUTRI 16  100

 44 1904015224 SRI QURRATUL AINI 16  100

 45 1904015252 MUHAMMAD MARUF ALMUTTAQIN 13  80X X X

 45.00Jumlah hadir :  45  45  44  44  43  43  37  45  45  45  45  45  45  45  45
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Spesialit Obat dan Alkes

5R

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015359 SYLVIA ZAHRA  36 52  40 78 D 45.00

 2 1404015393 YUNI KARTIKA SARI  0 0  0 0 E 0.00

 3 1404015399 ZIYADURRIZQI  48 83  43 80 C 56.20

 4 1404015400 ZULFADILLAH  36 45  48 75 D 46.50

 5 1504015235 MIRZA  ADIA NUR  62 30  90 75 B 68.10

 6 1604015180 NIHAYATUS SAADAH  64 79  54 75 C 64.10

 7 1604015293 ALVIN FERDUO MARTIN  70 85  76 75 B 75.90

 8 1704015056 LIFIA NURFADILAH  94 85  84 75 A 86.30

 9 1704015057 GINTA RANIARA SALSABILAH  78 89  66 80 B 75.60

 10 1704015094 AMELIA PERMATA SARI  60 87  62 80 B 68.20

 11 1704015096 PUJA APRINA SABELA  68 83  78 80 B 76.20

 12 1704015126 NUR KHALIFANY  82 83  78 80 A 80.40

 13 1704015146 DESYANA PUTRI PARAMA  84 77  78 80 B 79.80

 14 1704015275 YOLANDA VALENTINE KUSMAYADI  68 81  78 80 B 75.80

 15 1704015325 SHONIA FATWA  72 81  80 80 B 77.80

 16 1704015341 AMALIA ROHANAL JANNAH  66 83  78 80 B 75.60

 17 1804015031 SITI FATIMAH RAHMAWANI  76 87  80 80 A 80.20

 18 1804015057 NOVIA WULANDARI  86 89  80 80 A 83.60

 19 1804015070 ALFI LUTHFIKAL  80 85  58 80 B 72.20

 20 1804015078 NANDA NURFATIA  68 89  72 80 B 75.00

 21 1804015087 RIA MUSRIFAH  92 85  54 80 B 74.20

 22 1804015103 MEGA PUTRI RIZKY AMALIA  98 89  84 80 A 88.80

 23 1804015140 TSANIA MAULIDYA  72 81  64 80 B 71.40

 24 1804015143 AFIFAH AMATULLAH HERNIKA  82 85  62 80 B 74.40

 25 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI  74 79  44 80 C 63.60

 26 1804015162 ASSYIFA TRI HAFFAIRANI  82 89  70 80 B 78.40

 27 1804015168 DINDA FAHIRA  74 75  74 80 B 74.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Spesialit Obat dan Alkes

5R

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015196 AGUNG NUGROHO  82 48  84 80 B 75.80

 29 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA  82 89  74 80 A 80.00

 30 1804015221 SITI AISYAH  94 83  68 80 A 80.00

 31 1804015251 UTAMI NABIILAH  78 89  72 80 B 78.00

 32 1804015253 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  76 91  68 80 B 76.20

 33 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH  53 81  82 80 B 72.90

 34 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH  64 49  66 80 C 63.40

 35 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K  78 71  70 80 B 73.60

 36 1904015014 FRISKA UTAMI  84 89  62 80 B 75.80

 37 1904015030 SINDI AYU PUTRI  66 87  57 80 B 68.00

 38 1904015075 NUR JAMILAH  66 85  68 80 B 72.00

 39 1904015110 AZIZ MAISANDI  66 89  62 80 B 70.40

 40 1904015112 TIARA LARASATI AYUNINDA  64 85  56 80 C 66.60

 41 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI  76 87  60 80 B 72.20

 42 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI  90 91  70 80 A 81.20

 43 1904015208 APRILIA EKA PUTRI  56 83  40 80 C 57.40

 44 1904015224 SRI QURRATUL AINI  58 85  52 80 C 63.20

 45 1904015252 MUHAMMAD MARUF ALMUTTAQIN  78 62  86 80 B 78.20

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5S

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020 13 Novr 202020 Novr 202030 Novr 202030 Novr 202018 Des 2020 24 Des 2020 31 Des 2020 8 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015218 MOCH IWAN VICKY BAITULLAH 14  87X X

 2 1504015001 ACHMAD MISBAHUL ZULAM 16  100

 3 1504015012 AHMAD FAUZAN 15  93X

 4 1504015087 DENY ALFIAN SYAH 15  93X

 5 1504015330 RIVALDI RAHMAN 16  100

 6 1504015361 SEPTIAN GUNAWAN 16  100

 7 1504015440 YOLANDA NURALIZA PUTRI 16  100

 8 1504015455 AMELIA UTAMI 15  93X

 9 1604015097 MUHAMMAD FAZRI FAZARUDIN 12  73X X X X

 10 1604015124 FARHAH ALFIAH 15  93X

 11 1604015282 FATANUL HANIF 15  93X

 12 1604015325 LIESCA TRIA NOVALITA ZAID 16  100

 13 1604015356 ACHMAD KHAERUDIN 16  100

 14 1604015383 ICAH SUCIYAWATI 15  93X

 15 1604015390 NISA AULIA ANSOR 15  93X

 16 1704015063 NETASYA ROSALIA 14  87X X

 17 1704015189 LARASATI UTAMI 16  100

 18 1804015020 AMANDA ARIANI 15  93X

 19 1804015028 SHIVA DEVIANA 16  100

 20 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA 15  93X

 21 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA 16  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5S

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020 13 Novr 202020 Novr 202030 Novr 202030 Novr 202018 Des 2020 24 Des 2020 31 Des 2020 8 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015043 SALWA SALSABILA 16  100

 23 1804015091 SRI DEVI RIZEKI 16  100

 24 1804015131 SAFINA NUR ALFIYAH 16  100

 25 1804015133 AMILA MULYANI 16  100

 26 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH 15  93X

 27 1804015149 FATHIYAH ROHMAH 16  100

 28 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 16  100

 29 1804015163 SRI ELYANI 16  100

 30 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING 16  100

 31 1804015210 ASFIANI ASHAR 16  100

 32 1804015245 BERLIANA HANIFA 16  100

 33 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA 16  100

 34 1804015304 DIAH ALYA NURAINI 16  100

 35 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI 16  100

 36 1904015018 ADE RAHMANIA TEREZZA 16  100

 37 1904015027 JULIA LESTARI 16  100

 38 1904015069 NUR DWI KOMALA SEPTIVIRA 16  100

 39 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI 14  87X X

 40 1904015080 ANGGI FITRIANI 15  93X

 41 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH 16  100

 42 1904015149 FANNI LUTHFIANTI 16  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5S

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020 13 Novr 202020 Novr 202030 Novr 202030 Novr 202018 Des 2020 24 Des 2020 31 Des 2020 8 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI 16  100

 44 1904015219 ARFINA UMARAJATI 16  100

 45 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA 16  100

 44.00Jumlah hadir :  45  45  45  37  45  41  44  45  38  45  45  45  45  45  45



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5S

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

16 Okt 2020

1, kontrak perkulahan dan overview Spesialit Obat  44 TUTI WIYATI

 2 Jumat

23 Okt 2020

2, Analgetik antipiretik, antirematik, antipirai  45 TUTI WIYATI

 3 Jumat

30 Okt 2020

3, obat obat respirasi  45 TUTI WIYATI

 4 Jumat

13 Nov 2020

4, obat anti alergi dan anti virus  45 TUTI WIYATI

 5 Jumat

20 Nov 2020

antibiotik tb paru  37 TUTI WIYATI

 6 Senin

30 Nov 2020

obat antimigren & fertigo  45 TUTI WIYATI

 7 Senin

30 Nov 2020

antianemia,antiplatelet,antikoagulan  41 TUTI WIYATI

 8 Jumat

18 Des 2020

obat antiseptik  44 TUTI WIYATI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015056 - Spesialit Obat dan Alkes

: 5S

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140890 - TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

24 Des 2020

antinoeplasia  45 TUTI WIYATI

 10 Kamis

31 Des 2020

obat antidiabetes  38 TUTI WIYATI

 11 Jumat

8 Jan 2021

hormon kortikosteroid & hormon kb  45 TUTI WIYATI

 12 Jumat

15 Jan 2021

obat kardiofaskuler  45 TUTI WIYATI

 13 Jumat

22 Jan 2021

obat saluran pencernaan  45 TUTI WIYATI

 14 Jumat

29 Jan 2021

obat antihiperlipidemia  45 TUTI WIYATI

 15 Jumat

29 Jan 2021

alkes  45 TUTI WIYATI

 16 Kamis

4 Feb 2021

uas  45 TUTI WIYATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

2 februari 2021



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Spesialit Obat dan Alkes

5S

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015218 MOCH IWAN VICKY BAITULLAH  60 89  35 70 C 56.80

 2 1504015001 ACHMAD MISBAHUL ZULAM  70 87  35 80 C 60.40

 3 1504015012 AHMAD FAUZAN  50 74  30 75 D 49.30

 4 1504015087 DENY ALFIAN SYAH  54 85  90 75 B 76.70

 5 1504015330 RIVALDI RAHMAN  66 75  92 80 B 79.60

 6 1504015361 SEPTIAN GUNAWAN  64 87  50 80 C 64.60

 7 1504015440 YOLANDA NURALIZA PUTRI  68 71  78 80 B 73.80

 8 1504015455 AMELIA UTAMI  84 89  43 80 B 68.20

 9 1604015097 MUHAMMAD FAZRI FAZARUDIN  72 81  70 60 B 71.80

 10 1604015124 FARHAH ALFIAH  46 45  70 80 C 58.80

 11 1604015282 FATANUL HANIF  64 85  68 75 B 70.90

 12 1604015325 LIESCA TRIA NOVALITA ZAID  86 85  80 80 A 82.80

 13 1604015356 ACHMAD KHAERUDIN  54 85  50 80 C 61.20

 14 1604015383 ICAH SUCIYAWATI  66 79  63 75 B 68.30

 15 1604015390 NISA AULIA ANSOR  90 85  76 75 A 81.90

 16 1704015063 NETASYA ROSALIA  80 91  70 70 B 77.20

 17 1704015189 LARASATI UTAMI  70 83  56 80 B 68.00

 18 1804015020 AMANDA ARIANI  86 89  56 75 B 73.50

 19 1804015028 SHIVA DEVIANA  86 87  54 80 B 72.80

 20 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA  80 89  72 75 B 78.10

 21 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA  68 87  76 80 B 76.20

 22 1804015043 SALWA SALSABILA  90 87  80 80 A 84.40

 23 1804015091 SRI DEVI RIZEKI  78 87  72 80 B 77.60

 24 1804015131 SAFINA NUR ALFIYAH  90 89  82 80 A 85.60

 25 1804015133 AMILA MULYANI  84 89  68 80 B 78.20

 26 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH  78 89  70 80 B 77.20

 27 1804015149 FATHIYAH ROHMAH  82 89  78 80 A 81.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Spesialit Obat dan Alkes

5S

Farmasi dan Sains

Farmasi

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  86 89  76 80 A 82.00

 29 1804015163 SRI ELYANI  72 87  68 80 B 74.20

 30 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING  88 85  72 80 A 80.20

 31 1804015210 ASFIANI ASHAR  80 91  82 80 A 83.00

 32 1804015245 BERLIANA HANIFA  86 81  60 80 B 74.00

 33 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA  84 87  66 80 B 77.00

 34 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  86 79  76 80 A 80.00

 35 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI  64 89  78 80 B 76.20

 36 1904015018 ADE RAHMANIA TEREZZA  80 83  66 80 B 75.00

 37 1904015027 JULIA LESTARI  76 85  51 80 B 68.20

 38 1904015069 NUR DWI KOMALA SEPTIVIRA  78 83  52 80 B 68.80

 39 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI  46 60  56 80 C 56.20

 40 1904015080 ANGGI FITRIANI  60 85  55 80 C 65.00

 41 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH  60 75  58 80 C 64.20

 42 1904015149 FANNI LUTHFIANTI  82 87  86 80 A 84.40

 43 1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI  70 83  74 80 B 75.20

 44 1904015219 ARFINA UMARAJATI  70 79  40 80 C 60.80

 45 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA  64 83  54 80 C 65.40

TUTI WIYATI, S.Far., M.Sc., Apt.

Ttd


